

## FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA COMITATO REGIONALE SICILIA



Prot. N.060-2025-MR Catania, 24/02/2025

Oggetto: CAMPIONATO GOLD ALLIEVI - AER

**CAMPIONATO GOLD JUNIOR/SENIOR - AER CAMPIONATO SILVER AEROSTART - AER CAMPIONATO SILVER AEROBIC STEP - AER CAMPIONATO SILVER AEROBIC DANCE - AER CAMPIONATO SILVER ECCELLENZE - AER** 

Il Comitato Regionale Sicilia della Federazione Ginnastica d'Italia e la società ASD Fitness 2000 (cod. aff. 3417) indice e organizza le manifestazioni in oggetto che si svolgerà **DOMENICA 9 MARZO 2025** presso "Palasport Tonino Grimaldi" (SR) come da seguente programma e regolamento:

Denominazione:  CAMPIONATO GOLD ALLIEVI - AER CAMPIONATO GOLD JUNIOR/SENIOR - AER CAMPIONATO SILVER AEROSTART - AER CAMPIONATO SILVER AEROBIC STEP - AER CAMPIONATO SILVER AEROBIC DANCE - AER CAMPIONATO SILVER ECCELLENZE - AER		
Luogo:	"Palasport Tonino Grimaldi", via Campailla, Palazzolo Acreide (SR)	
CAMPIONATO CAMPIONATO CAMPIONATO CAMPIONATO	GOLD ALLIEVI - AER GOLD JUNIOR/SENIOR - AER SILVER AEROSTART - AER SILVER AEROBIC STEP - AER SILVER AEROBIC DANCE - AER SILVER ECCELLENZE – AER	Riunione di giuria Mercoledì 05/03/2025 ore 21:00 su piattaforma Zoom https://us02web.zoom.us/j/891938
Giorno 09.03.2025		31220?pwd=JGZEvJtZ5a8yiZG0n1
ore 13:00 Controllo tessere		<u>U31uPWMbrOkS.1</u>
ore 13:30 Riscaldamento		ID riunione: 891 9383 1220
ore 14:30 Inizio gara		Passcode: 597517
Gli orari definitivi ve congiuntamente all	erranno comunicati a chiusura delle iscrizioni e resi noti Yordine di lavoro.	
Iscrizione:	Secondo le vigenti disposizioni federali attraverso il programma di gestione gare accessibile dal sito <a href="https://www.fgisicilia.it">www.fgisicilia.it</a>	
Referente di Gara:	DTR RIGGIO MARIA (39 35.06.249 – 329 77.13.373 – r.marinella.69@tiscali.it)	
	Per quanto non contemplato valgono le vigenti norme federali.	
Note:	Note: Si ricorda che le società dovranno rispettare i protocolli previsti dalle linee guida per l'organizzazione e competizioni sportive.	
L	I.	

Il Presidente Cordiali saluti,

Vincenza Limoli/